
 
У К Р А Ї Н А 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

вул. Василя Стуса, буд. 47, м. Краматорськ, Донецька обл., 84301 

е-mail: donоippo@gmail.com Код ЄДРПОУ 02135804 

Н А К А З 

23.08.2018р.                                                                                                         №  61 

 

Про підсумки проведення  

обласного огляду-конкурсу  

«Веб-сайт як обличчя успіху» 

 

Відповідно до річного плану роботи Донецького обласного інституту 

післядипломної педагогічної освіти на 2018 рік, з метою підвищення рівня 

професійної діяльності бібліотекарів, методистів з бібліотечних фондів, 

керівників методичних об’єднань бібліотекарів, сприяння впровадженню та 

поширенню сучасних інформаційно-комунікаційних технологій у роботу 

бібліотек закладів освіти, створення умов щодо формування шкільними 

бібліотеками відкритих і загальнодоступних інформаційних ресурсів 

проведено обласний огляд-конкурс «Веб-сайт як обличчя успіху» (далі – 

Конкурс). 

Від управлінь (відділів) освіти міських рад, райдержадміністрацій, 

об’єднаних територіальних громад до обласного оргкомітету на участь у 

Конкурсі подано 29 заявок: 11 – у номінації «Веб-сайт закладу загальної 

середньої освіти та позашкільної освіти (міські школи)», 8 - у номінації «Веб-

сайт закладу загальної середньої освіти та позашкільної освіти» та 10 – у 

номінації «Веб-сайт методиста з бібліотечних фондів, керівника методичного 

об’єднання».  

Розглянувши протокол спільних засідань журі та оргкомітету Конкурсу 

(від 22.08.2018 №2) 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити переможцями обласного огляду-конкурсу «Веб-сайт як 

обличчя успіху» та нагородити дипломами (додаток 1). 

2. Завідувачам (директорам) МК (МЦ) відділів (управлінь) освіти 

міських рад, райдержадміністрацій, об’єднаним територіальним громадам: 



2.1. Довести інформацію про підсумки проведення Конкурсу до відома 

фахівців відповідного напряму.  

2.2. Проаналізувати результати обласного Конкурсу.  

2.3. Спланувати систему заходів щодо стимулювання та підтримки 

шкільних бібліотекарів у конкурсному русі, підвищення рівня професійної 

компетентності бібліотечних працівників і результативності участі у 

фахових конкурсах. 

3. Завідувачу відділу інформаційно-бібліотечного відділу Донецького 

обласного інституту післядипломної педагогічної освіти Скібіній О.О.: 

3.1. Вивчити досвід роботи переможців Конкурсу, організувати його 

висвітлення через систему заходів міжкурсового періоду, на курсах 

підвищення кваліфікації спеціалістів відповідного фаху. 

3.2. Забезпечити вручення переможцям обласного огляду-конкурсу 

«Веб-сайт як обличчя успіху» відповідних дипломів.  

4. Відділу дистанційного навчання (Костенко) розмістити наказ про 

проведення Конкурсу на сайті Донецького обласного інституту 

післядипломної педагогічної освіти. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи та моніторингу якості освіти Донецького обласного 

інституту післядипломної педагогічної освіти Ломакіну Г.І.  

 

 

 

В.о. ректора                         О.П. Бодик 

          
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Вик.: 

завідувач інформаційно-

бібліотечного відділу  

Скібіна О. О. 
м/т 050-139-90-41  

 

 

Завізовано: 

проректор з науково-педагогічної роботи та 

моніторингу якості освіти ДоноблІППО 

                                                                Ломакіна Г.І. 

 

 

Надіслано: 

до справи   1 

 облІППО - 1          

 Управлінням 

(відділам) освіти    - 28  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                Додаток 1 

 до наказу Дон облІППО 

           від___________ №___ 

 

 

Номінація «Веб-сайт закладу загальної середньої освіти та позашкільної освіти 

(міські школи)» 
 

Диплом І ступеня 

 

№ 

з/п 

ПІБ Посада Навчальний заклад 

1. Філіппенко Олена 

Борисівна 

бібліотекар Білозерська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №18 Добропільської міської ради 

Донецької області 

 
Диплом ІІ ступеня 

 

№ 

з/п 

ПІБ Посада Навчальний заклад 

1. Заворотня Інесса 

Олегівна 

завідувач бібліотеки Бахмутський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№11 – багатопрофільний ліцей» 

Бахмутської міської ради Донецької області 

 

Диплом ІІІ ступеня 

 

№ 

з/п 

ПІБ Посада Навчальний заклад 

1. Фесенко Галина 

Михайлівна 

завідувач бібліотеки Костянтинівська загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів № 3 Костянтинівської міської 

ради Донецької області 

 

 

 Номінація «Веб-сайт закладу загальної середньої освіти та позашкільної освіти  

(сільські школи та школи селищ міського типу)»  
 

Диплом І ступеня 

 

№ 

з/п 

ПІБ Посада Навчальний заклад 

1. Кундас Вікторія 

Миколаївна 

бібліотекар Іванопільська спеціалізована школа  

І-ІІІ ступенів Костянтинівської районної 

ради Донецької області 

 

Диплом ІІ ступеня 

 

№ 

з/п 

ПІБ Посада Навчальний заклад 

1. Прокіпець Світлана 

Вікторівна  

бібліотекар Степанівська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів філія Іллінівського опорного 



закладу загальної середньої освіти з 

поглибленим вивченням іноземних мов 

Іллінівської сільської ради 

Костянтинівського району Донецької 

області 

Диплом ІІІ ступеня 

 

№ 

з/п 

ПІБ Посада Навчальний заклад 

1. Пахолок Валентина 

Петрівна 

завідувач бібліотеки Мангуська загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 2 Першотравневої 

районної ради Донецької області 

 

 

Номінація «Веб-сайт методиста з бібліотечних фондів, керівника методичного 

об’єднання»  
 

Диплом І ступеня 

 

№ 

з/п 

ПІБ Посада Місце роботи 

1. Греджева Наталя 

Олександрівна 

методист Комунальний заклад «Методичний центр 

Нікольської районної ради Донецької 

області» 

 

Диплом ІІ ступеня 

 

№ 

з/п 

ПІБ Посада Місце роботи 

1. Масло Галина 

Володимирівна 

методист Відділ освіти Селидівської міської ради 

Донецької області 

 

 

Диплом ІІІ ступеня 

 

№ 

з/п 

ПІБ Посада Місце роботи 

1. Новикова Галина 

Леонідівна 

методист Управління освіти Бахмутської міської 

ради Донецької області 

 

 

 

 

 

 


